Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 08-01-2021
Insolventienummer F.13/20/204
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000143360:F001
Datum uitspraak 02-06-2020
R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr P.J.T.M. van der Bom

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stampen B.V. h.o.d.n. 'De Koperen ketel' 02-07-2020
1

Gegevens onderneming

Amstel 32H, 1017 AB te Amsterdam 02-07-2020

mE1

Activiteiten onderneming

De onderneming exploiteerde een restaurant ‘De Koperen ketel’ en focuste 02-07-2020
zich hierbij met name op de toeristensector door middel van het aanbieden van 1
gerechten horende bij de Hollandse keuken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018
2017

2016


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1f6ad9f1-d2a4-ea11-80f8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6229a8aa-b783-ea11-80f1-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

p.m.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Geen personeel in dienst ten tijde van faillissement

Boedelsaldo

Verslagperiode

van
2-6-2020

t/m
1-7-2020
van
2-7-2020

t/m
7-10-2020
van

8-10-2020

t/m
7-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

13 uur 30 min

23 uur 42 min

7 uur 12 min

44 uur 24 min

Toelichting bestede uren

02-07-2020

1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

09-10-2020
2

08-01-2021
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en tevens 100% aandeelhouder van Stampen B.V. (hierna:
“de Vennootschap”) haar moedervennootschap ADW Horeca beheer B.V.
(hierna: “de Moedervennootschap”) Indirect bestuurder van de Vennootschap
is de heer AW. de Wit.

1.2 Lopende procedures

p.m.

1.3 Verzekeringen

p.m.

1.4 Huur

p.m.

1.5 Oorzaak faillissement

p.m.

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-07-2020
0 1
Toelichting

Geen personeelsleden aanwezig ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-07-2020
0 1
Toelichting

Onbekend

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t. 02-07-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
p.m.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

p.m. 02-07-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

p.m. 02-07-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

p.m.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

p.m.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

p.m.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

p.m.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

p.m.

3.9 Werkzaamheden andere activa

p.m.

02-07-2020

1

02-07-2020
mE1

02-07-2020
mE1

02-07-2020

1

02-07-2020
mE1

02-07-2020

1

02-07-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
p.m.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

p.m. 02-07-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

p.m. 02-07-2020
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
p.m.

5.2 Leasecontracten

p.m.

5.3 Beschrijving zekerheden

p.m.

5.4 Separatistenpositie

p.m.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

p.m.

5.6 Retentierechten

p.m.

5.7 Reclamerechten

p.m.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
p.m.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

p.m.

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020
mE1

02-07-2020
mE1

02-07-2020
EE

02-07-2020
=R

02-07-2020
EE



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

p.m. 02-07-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

p.m. 02-07-2020
EE

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

p.m. 02-07-2020
ER

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
p.m. 02-07-2020

1

6.5 Verantwoording

p.m. 02-07-2020

1

6.6 Opbrengst

02-07-2020
Toelichting
1
p.m.
6.7 Boedelbijdrage
02-07-2020
Toelichting
1
p.m.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
p.m. 02-07-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding nog niet volledig ontvangen. De komende
verslagperiode zal de curator de administratie verder onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Op basis van de gegevens (KvK) die op dit moment bekend zijn bij de curator
heeft de Vennootschap geen jaarrekening(en) gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

p.m.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

p.m.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
p.m.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
p.m.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

p.m.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

p.m.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

02-07-2020

1

02-07-2020

1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-07-2020
1



Toelichting
p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 183.097,00

€ 35.690,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft diverse correcties toegepast

€ 38.695,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
p.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
p.m.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.017,50

€ 39.363,09

€ 39.620,19

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet te overzien

02-07-2020
1

02-07-2020
1

09-10-2020

2

08-01-2021
3

02-07-2020
1

02-07-2020
1

02-07-2020
1

08-01-2021
3

02-07-2020

1

09-10-2020
2

08-01-2021
3

02-07-2020
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren. 02-07-2020

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

p.m. 02-07-2020

1

9.2 Aard procedures

p.m. 02-07-2020

1

9.3 Stand procedures

p.m. 02-07-2020

1

9.4 Werkzaamheden procedures

p.m. 02-07-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren crediteuren, onderzoek administratie, oorzakenonderzoek,
rechtmatigheidsonderzoek;

Inventariseren crediteuren, rechtmatigheidsonderzoek, onderzoek afwikkeling

faillissement;

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet te overzien

Nog niet te overzien

I Bekend bij volgend verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Conform voorgaande

conform voorgaande

Bijlagen

Bijlagen

02-07-2020

1

09-10-2020
2

02-07-2020

1

09-10-2020
2

08-01-2021
3

08-01-2021
3

02-07-2020
1

09-10-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


